होटल प्रबंधन खानपान प्रद्योगीकि

और अन्प्रयुक्त पोषण सस्थान पि -16 तारातला मार्ग कोलकाता -700 088

सं संख्या : सिटी/एडी- 4(2)/22-23/ 2-339

दिनांक: 23.01.2023

स्चना

डिप्लोमा कोर्स [1. एफ एंड बी सर्विस, फ्रंट ऑफिस, हाउसकीपिंग, (Rs. 30,500) 2. कुकरी एवं बेकरी और कन्फेक्शनरी (Rs. 40,500)] के छात्रों को अपनी दूसरी किस्त का भुगतान करने के लिए सूचित किया जाता है, जो की इस संस्थान की वेबसाइट www.ihmkol.org से ऑनलाइन या कोलकाता में देय "होटल मैनेजमेंट संस्थान, कोलकाता" के पक्ष में डिमांड डाफ्ट द्वारा 24 जनवरी से एकत्र किया जाएगा। नीचे उल्लिखित राशि के अनुसार:

Institute of Hotel Management

Catering Technology and Applied Nutrition P-16, Taratala Road, Kolkata - 700 088

Ref. No.: CT/AD-4(2)/22-23/ 2339

Dated: 23.01.2023

Notice

The students of Diploma Course [1. Food & Beverage Service, Front Office and Housekeeping (Rs. 30,500) & 2. Food Production and Bakery & Confectionery (Rs. 40,500)] for the Session 2022-2023, are hereby informed to pay their 2nd Instalment Fees through online from Institute's website www.ihmkol.org or by Demand Draft in favor of "Institute of Hotel Management, Kolkata" payable at Kolkata, from 24th January, **2023** as per amount mentioned hereunder:

Components	DIF&B, DIFO, DIHK (1) 2 nd Term	DIFP & DIB (2) 2 nd Term
Examination Fee	2,500.00	2,500.00
Institutional Fees	3,000.00	3,000.00
TOTAL	30.500.00	40,500.00

शुल्क के भुगतान की अंतिम तिथि 27 फरवरी 2023 है, तत्पश्चात प्रतिदिन रु. 50.00 (पचास रुपये मात्र) 14 मार्च 2023 तक जुर्माना के रूप में लिया जाएगा।

यदि 14 मार्च 2023 तक शुल्क जमा नहीं किया गया तो पुन: प्रवेश शुल्क लिया जाएगा।

The last date of payment of Fees is 27th February 2023 after which Rs. 50.00 (Rupees Fifty only) per day will be charged as fine till 14th March 2023.

If Fails to pay fees within 14th March 2023 then Readmission charges will be levied.

speudd of min offer_ अशोक कुमार प्रसाद

प्रधानाचार्य (प्रभारी)

Ashok Kumar Prasad Principal In-Charge